
                                                                                                                                    

      UCHWAŁA NR V/84/15
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO

z dnia 23 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Zduńskiej Woli.

Na  podstawie  art.  36  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 595, 645, z 2014 r. poz. 379, 1072), Zarząd Powiatu 
Zduńskowolskiego uchwala, co następuje:

§  1.  Wprowadza  się  do  Regulaminu  Organizacyjnego  Powiatowego  Centrum 
Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli następujące zmiany:

1) § 2  pkt 1 otrzymuje brzmienie:
"1) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o  samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 
595 ze zmianami);"

2) § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

"2) ustawy z 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2014 r.  
poz. 1202);"

3) § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

"3) ustawy z 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 885 ze 
zmianami)";

4) § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

"5) ustawy z 12 marca  2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r.  poz. 163)";

5) § 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

"8) ustawy z 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U.  z 
2015 r. poz. 332)"

6) w § 12 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

"4) zespół ds. rodzinnej pieczy zastępczej – PC-VI";

7) § 23 otrzymuje brzmienie:
"Do zakresu działania zespołu ds. rodzinnej pieczy zastępczej należy w szczególności:"

8) w § 23 dodaje się pkt 3a) o brzmieniu:
"3a)  zapewnienie  badań  psychologicznych  kandydatom  do  pełnienia  funkcji  rodziny 
zastępczej  lub  prowadzenia  rodzinnego  domu  dziecka  oraz  rodzinom  zastępczym  i 
osobom prowadzącym rodzinne domy dziecka."

9) w  § 23 dodaje się pkt 4a) o brzmieniu:
"4a)  zapewnienie  koordynatorom  pieczy  zastępczej  szkoleń  mających  na  celu 
podnoszenie ich kwalifikacji."

10) § 24 pkt 6 otrzymuje brzmienie:
" 6) inne zadania wynikające z ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych ( Dz. U. z  
2014 r. poz. 637 ze zmianami)."



11)  Schemat  organizacyjny  Powiatowego  Centrum  otrzymuje  brzmienie  zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Zduńskiej Woli.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.

Przewodniczący Zarządu:

           Wojciech Rychlik

Członkowie Zarządu:

Marcin Łabędzki

Feliks Pacewicz

Hanna Iwaniuk

Adam Kaczmarek

                                                                                       


